
Technický list 

REPELENTNÍ SPREJ PROTI 
KLÍŠTĚTŮM A BODAVEMU HMYZU 

 

Stránka 1 z 1 
 

Repelentní kapalný přípravek na kůži a oděv k ochraně před klíšťaty a bodavým hmyzem.  

 
Návod k použití:  
Přípravek nastříkejte na oděvem nezakrytá místa pokožky, rozetřete dlaní.  Nepoužívejte na 
obličejové části. Nenanášejte na nadměrně opálenou nebo podrážděnou pokožku. Současně aplikujte 
ze vzdálenosti 15 až 20 cm na všechny části oděvu, které mohou přijít do styku s hmyzem, přípravek 
neroztírejte. Nedoporučuje se k použití u dětí do dvou let věku. U malých dětí používejte v malých 
dávkách. Doba působení je 2 až 5 hodin, poté je nutno ošetření opakovat. Nepoužívejte nadměrné 
množství.  

Skladování:  v původních dokonale uzavřených obalech mimo zdroje tepla a otevřeného ohně, 
odděleně od potravin, nápojů a krmiv.    

Záruční doba:  24 měsíců ode dne výroby (viz číslo šarže) při dodržení skladovacích podmínek. 

Upozorn ění: Uchovávejte mimo dosah dětí. Vysoce hořlavý. Při aplikaci nekuřte. Může poškozovat 
plasty a lakované povrchy. Výrobce neručí za  škody způsobené nesprávným použitím přípravku.  
 

Obsahuje:  105 g/kg N,N’-diethyl-m-toluamid; 0,18 g/kg geraniol.  

První pomoc: Při nadýchání přerušit expozici. Při zasažení očí důkladně vypláchnout vodou. Při 
případném podráždění pokožky omyjte vodou.  Při požití vypláchnout ústa vodou, vypít asi 1/4 litru 
vody, nevyvolávat zvracení.  
Likvidace: Prázdný obal i obal se zbytky přípravku předejte na místo určené obcí k odstraňování 
nebezpečných odpadů.   

 
Datum revize: 12.11.2013 


